[image: image1.jpg]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.07.2025 года № 4187

г. Энгельс

О внесении изменений в постановление администрации Энгельсского муниципального района от 02.02.2011 года № 550
«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Энгельсского муниципального района (ее органов), муниципальных учреждений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях реализации положений Закона Саратовской области от 29.07.2009 года                № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»,  в соответствии с Законом Саратовской области от 04.05.2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» администрация Энгельсского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского муниципального района от 02.02.2011 года № 550 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Энгельсского муниципального района (ее органов), муниципальных учреждений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации комитета по информационной политике и общественным отношениям администрации Энгельсского муниципального района:
- опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                                  www.nashe-slovo21.ru;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации Энгельсского муниципального района  разместить информацию об издании настоящего постановления на сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет.

Глава Энгельсского
муниципального района

М.Г. Леонов